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Nagrody za pszczółki rozdane

Podczas XIII Chorońskich Prażuchów i X Święcie Miodu poznaliśmy Laureatów konkursu plastycznego „Pszczoły- Od
Nich Zależy Tak Wiele”. Na scenie plenerowej odbyło się oficjalne wręczenie nagród. Konkurs plastyczny miał już w
tym roku piątą edycję. Jego organizatorem jest Gminny Ośrodek Kultury im. Janusza Gniatkowskiego w Poraju przy
współpracy Regionalnego Związku Pszczelarzy z Częstochowy. Honorowy patronat nad konkursem objęła wójt Gminy
Poraj - Katarzyna Kaźmierczak.

W dniu 31 lipca br. jury w składzie: Ewa Zawadzka - członek Regionalnego Związku Pszczelarzy w Częstochowie,
Władysław Rajczyk - prezes Koła Pszczelarzy w Choroniu, Ewelina Kustra - plastyk spośród 49 prac wyłoniło 18
laureatów w 4 kategoriach wiekowych.

Podczas Prażuchów Laureaci zostali nagrodzeni. Wszyscy otrzymali ufundowane przez RZP fantastyczne upominki -
słoiczek miodu, pamiątkowy kubek, breloczek oraz świeczkę z wosku pszczelego. Ponadto zdobywcy I, II i III miejsc
otrzymali kupony upominkowe do Empiku o równowartości - odpowiednio 180 zł, 160 zł, 80 zł sfinansowane z środków
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Jury przyznało wyróżnienia i nagrody specjalne. Za wyróżnienie można było zdobyć kupon upominkowy do Empiku o
wartości 50 zł lub nagrodę rzeczową ufundowaną przez GOK Poraj.

Nagrody specjalne powędrowały do najmłodszych uczestników konkursu, a upominki dla nich ufundowali: Piotr
Krawczyk - prezes RZP w Częstochowie i Władysław Rajczyk - prezes Koła Pszczelarzy z Choronia. Swoją nagrodę –
za najciekawszą pracę ufundowała również Pasieka Nawłociowa z Biskupic.

Młodym artystom na scenie gratulowali i nagrody wręczali: wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak,
przewodnicząca Rady Gminy Poraj - Ewa Masłoń, prezes RZP w Częstochowie - Piotr Krawczyk, prezes Władysław
Rajczyk, Ewa Zawadzka - członek RZP w Częstochowie i właścicielka Pasieki Nawłociowej oraz dyrektor GOK -
Magdalena Ryziuk-Wilk.

"Wszystkim uczestnikom konkursu serdecznie dziękujemy za udział, a Laureatom gratulujemy. Wszystkich chętnych,
młodych plastyków zachęcamy do wzięcia udziału w naszym konkursie za rok"- mówi dyrektor M. Ryziuk-Wilk.
Nagrodzone prace można było obejrzeć podczas Chorońskich Prażuchów w namiocie związku pszczelarzy.

Oto wyniki konkursu:

Kategoria I: 3 – 4 latki:
I miejsce: IGNACY ZIELIŃSKI FRANCISZEK CHŁOSTA
Nagrody specjalne: KLARA SNELA SZYMON KLIMCZYK

Kategoria II: 5 – 6 latki:
I miejsce: ZUZANNA CESARZ
II miejsce: MAJA POLAK
III miejsce: BIANKA KLIMCZYK

Kategoria III: kl. I – III Szkoły Podstawowe:
I miejsce: ZOFIA SZECÓWKA
II miejsce: WERONIKA CIERPIAŁ
III miejsce: HANNA MATKOWSKA
Wyróżnienie: NATALIA SĘK ALEKSANDRA PSONKA

Kategoria IV: kl. IV-VI Szkoły Podstawowe:
I miejsce: LAURA ZIELIŃSKA
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II miejsce: MAJA KOWALCZYK
III miejsce: ZOFIA CIOŁCZYK
Wyróżnienie DOMINIKA CIERPIAŁ GABRIELA KUCIŃSKA

Nagroda specjalna ufundowana przez „Nawłociową Pasiekę” - WERONIKA GRZESIAK.


